

بسمه تعالی

وزارت نیرو

شرکت مدیریت شبکه برق ایران

تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران (شماره ۹۹/۲۰)

شرکت مدیریت شبکه برق ایران در نظر دارد خدمات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به مشاور واجد شرایط واگذار نماید:

الف- شرح مختصر کار: خدمات مشاوره اجرا و نگهدار بازار میان روز

ب- مدت انجام کار: ۲۴ ماه

پ- دستگاه کارفرما: شرکت مدیریت شبکه برق ایران به نشانی: تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان یاسمی- شرکت مدیریت شبکه برق ایران

ت- کلیه مراحل برگزاری فرایند انتخاب مشاور از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و گشایش پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فرایند محقق سازند، ضمناً به پیشنهادهای واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ث- از کلیه متقاضیان دارای یکی از گواهینامه های صلاحیت مشاوره معتبر از سازمان برنامه و بودجه گروه انرژی یا گروه ارتباطات و فناوری اطلاعات با رتبه حداقل ۳ دعوت می‌شود اسناد را از تاریخ فراخوان لغایت ساعت ۰۰:۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۰۶ از طریق سامانه ستاد به آدرس: WWW.SETADIRAN.IR دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مدارک لازم را تهیه و به صورت فایل‌های PDF تا ساعت ۱۰:۵۹ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۷ در سامانه فوق درج نمایند.

ج- پیشنهادهای واصله راس ساعت ۱۱:۰۰ صبح یکشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۷ در هیات انتخاب مشاور به نشانی: تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان رشید یاسمی- جنب بیمارستان خاتم الانبیاء- شرکت مدیریت شبکه برق ایران گشایش خواهد شد. حضور حداکثر ۲ نفر نماینده معرفی شده با نامه رسمی از سوی پیشنهاد دهنده در هیات انتخاب مشاور بلامانع است. ضمناً با توجه به شرایط فعلی جهت حضور در جلسه همراه داشتن و استفاده از ماسک و دستکش الزامی میباشد.

چ- پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ح- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد موجود می‌باشد.

خ- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۸۵۱۶۲۳۷۲ و ۰۲۱-۸۵۱۶۲۳۷۱ تماس و یا به وب سایت‌های ذیل مراجعه فرمایید. ضمناً تلفکس شماره ۰۲۱-۸۸۶۴۷۸۶ جهت ارائه نظرات و پیشنهادات می‌باشد. بدیهی است کلیه فرایند برگزاری مشاوره، الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

<http://iets.mporg.ir>

www.tavanir.org.ir

<http://igmc.ir/>

